ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  Законе Ставропольского края
внесении изменений в статью 4 Закона Ставропольского края
”0  физической культуре и спорте в Ставропольском крае”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 4
Закона Ставропольского края "О физической культуре и спорте в Ставрополь
ском крае" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставро
польского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписа
ния и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр: Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
25 октября 2018 года
№ 1212-VI д е к

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статью 4 Закона Ставропольского края
"О физической культуре и спорте в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в часть 4 статьи 4 Закона Ставропольского края от 23 июня 2016 г.

№ 59-кз "О физической культуре и спорте в Ставропольском крае" следующие
изменения:

1) пункт 13 после слов "квалификационных категорий" дополнить слова
ми "тренеров, квалификационных категорий специалистов в области физиче
ской культуры и спорта, квалификационных категорий";

2) пункт 23 признать утратившим силу;
3) дополнить пунктом 26‘ следующего содержания:
"26') участие в организации и проведении межрегиональных, всероссий

ских и международных спортивных соревнований среди студентов (в том числе
среди студенческих спортивных лиг), проводимых на территории Ставрополь
ского края;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернат^
Ставроп

г.Ставро
31 октября
№ 86-кз

В .В .Владимиров